АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 30

     25  апреля  2017 г.                                                             ст.Жуковская

Об организации общественного контроля
 за обеспечением пожарной

безопасности на территории Жуковского
 сельского поселения Дубовского района

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности» в редакции Федерального закона от 08 августа 2004 года № 122 – ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации и в связи с применением федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и в целях повышения противопожарной устойчивости индивидуальных жилых домов на территории Жуковского сельского поселения
Дубовского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать на территории Жуковского сельского поселения общественный контроль из состава депутатов сельского поселения  за обеспечением пожарной безопасности по закрепленным за ними территориальным участкам (согласно приложения).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства Администрации Жуковского сельского поселения Черненкову Е.Е. .

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Жуковского

сельского поселения

 С.В.Чайкин
Верно: специалист по правовой                                                                                                 и кадровой работе                                                 Л.В.Юмаева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Жуковского сельского поселения

от 25.04.2017 № 30

СОСТАВ

общественного контроля на территории Жуковского сельского поселения Дубовского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Статус
	Улицы

	1
	Каряга Александр Иванович
	депутат
	Коммунистическая, Молодежная, Приморская

	2
	Агапцева Елена Ивановна
	депутат
	Кирова, Чапаева

	3
	Ветер Галина Ивановна
	депутат
	Чайковского, Матросова

	4
	Торопченко В.И.
	депутат
	Краснопартизанская, Гагарина

	5
	Медведева Анна Николаевна
	депутат
	Ленина, Садовая

	6
	Самохина Ольга Николаевна
	депутат
	Комсомольская, Степная

	7
	Жуков Александр Евгеньевич
	депутат
	Победы, Октября, Парковый

	8
	Гущин Виталий Александрович
	депутат
	Х.Овчинников все улицы

	9
	Мелешкин Михаил Александрович
	депутат
	Х.Харсеев  все улицы

	10
	Чубова Светлана Юрьевна
	депутат
	Ст.Подгоренская все улицы

Глава  Жуковского

сельского поселения

 С.В.Чайкин